Внутригородское муниципальное образование

Балаклавский муниципальный округ (ВМО Балаклавский МО)

299042, г. Севастополь, ул. Новикова, 14  т. +7 (8692) 630085, т/ф. +7 (8692) 631696  e-mail:balakcovetsv@mail.ru
________________________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа
 «21» «06» 2022 г.                               № 30/МА                               г. Севастополь

 О награждении Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя

Балаклавский муниципальный округ и объявлении Благодарности
Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ
в связи с 105-летием образования пожарной охраны г. Балаклава
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа, утвержденным решением Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя I созыва от 10.03.2015 № 3с-1-15 (с изменениями), Положением «О местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавского муниципального округа», утвержденным решением Совета Балаклавского муниципального округа города Севастополя I созыва от 16.04.2015 № 4с-1-18 (с изменениями), на основании решения Совета Балаклавского МО от 14.11.2016 № 2с-2-14 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте и Благодарности Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ», поданных в адрес Главы ВМО Балаклавский МО представлений от Главного управления МЧС России по         г. Севастополю и в связи с 105-летием образования пожарной охраны                г. Балаклава (2022 год)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Почетной грамотой Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ за безупречную службу, профессионализм, значительный вклад в развитие Государственной противопожарной службы МЧС России и в связи с 105-летием образования пожарной охраны г. Балаклава:
· Козыря Александра Сергеевича – старшего водителя 4 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по городу Севастополю, старшего прапорщика внутренней службы;
· Крячко Юлию Юрьевну – радиотелефониста 4 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по городу Севастополю, сержанта внутренней службы;
· Миронюка Андрея Михайловича – помощника начальника караула 4 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по городу Севастополю, прапорщика внутренней службы;
· Огарёва Александра Михайловича – старшего инструктора по вождению пожарной машины – водителя 4 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по городу Севастополю, прапорщика внутренней службы;
· Сухойванова Павла Сергеевича - помощника начальника караула 4 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по городу Севастополю, старшего прапорщика внутренней службы.
2. Объявить Благодарность Главы внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ за безупречную службу, профессионализм, значительный вклад в развитие Государственной противопожарной службы МЧС России и в связи с 105-летием образования пожарной охраны г. Балаклава:
· Буйлову Павлу Васильевичу – ветерану МЧС России;
· Живнову Михаилу Ивановичу - ветерану МЧС России;
· Забелиной Ирине Александровне - ветерану МЧС России;
· Лысуну Владимиру Павловичу - ветерану МЧС России;
· Собченко Виктору Григорьевичу - ветерану МЧС России.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ и обнародовать на информационном стенде ВМО Балаклавский МО.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава ВМО Балаклавский МО

         Е.А. Бабошкин